
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.014.1.107.2021 

ZARZĄDZENIE NR 107/2021 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

  z dnia 2 września 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw komercjalizacji własności intelektualnej  

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

 

 

Na podstawie § 7 Regulaminu zarządzania własnością intelektualną oraz komercjalizacji wyników badań naukowych 

i prac rozwojowych na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu  zatwierdzonego Uchwałą Senatu Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu nr R.0000.28.2019 z dnia 28 marca 2019 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję do spraw komercjalizacji własności intelektualnej Uniwersytetu Ekonomicznego 

we Wrocławiu, zwaną dalej „Komisją”, w następującym składzie: 

1) dr hab. Bartłomiej Nita, prof. UEW ‒ przewodniczący Komisji, 

2) prof. dr hab. Bogusława Drelich-Skulska, 

3) prof. dr hab. Ewa Stańczyk-Hugiet, 

4) prof. dr hab. Andrzej Graczyk, 

5) dr hab. inż. Andrzej Okruszek, prof. UEW, 

6) prof. dr hab. Leszek Patrzałek, 

7) mgr Artur Bugaj, 

8) dr Aleksandra Burdukiewicz. 

 

§ 2 

Komisja jest właściwa w sprawach, do których ma zastosowanie „Regulamin zarządzania własnością intelektualną 

oraz komercjalizacji wyników badań naukowych i prac rozwojowych na Uniwersytecie Ekonomicznym 

we Wrocławiu”, w szczególności do jej zadań należy ocena potencjału rynkowego dóbr intelektualnych powstałych 

w Uniwersytecie, sporządzanie opinii na temat zasadności komercjalizacji oraz rozstrzyganie wszelkich kwestii 

związanych z zarządzaniem własnością intelektualną Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu. 

 

§ 3 

Komisja zostaje powołana na okres do 31 sierpnia 2024 r. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                            Rektor  

  

  

                                                                                                                            prof. dr hab. Andrzej Kaleta  


